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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2025 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Arkivi Shteteror i Sistemit Gjyqesor 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera 

           

1 Sigurim prone (godina + asetet) ne administrim 
nga zjarri, permbytja dhe termeti 

 Sherbime per siguracion Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

2 Blerje tonerash per printer dhe fotokopje  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

3 Hartim i termave te references per ngritjen e 
sistemit elektronik dhe digjitalizimin e fondit 
arkivor 

 Sherbime informatike:konsulence,zhvillim 
programesh,internetit dhe suportit 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 999990.00 Buxheti i shtetit 999990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

4 Blerje materiale kondicionimi, ventilimi dhe 
aspirimi 

 Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

5 Supervizim i punimeve te shteses se godines se 
ASHSGJ 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 999990.00 Buxheti i shtetit 999990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

6 Verifikim dhe mirembajtje periodike teknike e 
sistemit te vendruajtjeve te diktim-sinjalizimit 
anti-zjarr dhe kolaudim periodik dhe rimbushje 
fikse zjarri 

 Fikëse zjarri Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 399990.00 Buxheti i shtetit 399990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

7 Mirembajtje periodike teknike e fryresve te 
brendshem dhe sistemit te kondicionimit 

 Punime mirëmbajtje për impiante ngrohje Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 
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         Fonde të tjera 0.00 

8 Mirembajtje periodike dhe ndryshime sipas rastit 
te faqes web te institucioni 

 Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

9 mirembajtje periodike, motorrike dhe xhenerike 
(vaj, filtra, lubrifikante, alkool, antifriz etj) dhe F.V 
pjesesh kembimi per automjetin (goma etj) 

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 299990.00 Buxheti i shtetit 299990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

10 Blerje materiale kancelari  Letër shkrimi dhe sende të tjera Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

11 Blerje detergjente, mjete dhe produkte pastrimi  Detergjentë Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

12 Sigurim i detyrueshem (TPL) i automjetit  Sherbime per sigurimin e mjeteve 
motorrike 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 35000.00 Buxheti i shtetit 35000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

13 Blerje paisje ne funksion te stabilizimit te 
lageshtires ne vendruajtjet sipas parametrave 
arkivore 

 Aparatë dhe instrumente rregullues dhe 
kontrollues  

Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

14 Mirembajtje periodike teknike e sistemit elektrik 
dhe hidraulik 

 Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

15 Furnizim dispenseri me uje te pijshem te 
ambalazhuar ne bidone plastike 20l 

 Ujë i pijshëm Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

16 Dezinfektim, deratizim dhe deinsektizim (D.D.D)  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi, 
Shërbime dezinfektimi nga minjtë 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 
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         Fonde të tjera 0.00 

17 Blerje materiale hidraulike dhe hidrosanitare  Materiale hidraulike Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

18 Blerje leter A4  Letër printimi Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

19 Blerje Nafte per mjetin e transportit  Naftë Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

20 F.V aksesore dhe materiale plotesuese per rafte 
arkivore metalike ne vendruajtjen nr 2 

 Organizuese dhe aksesorë Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 999990.00 Buxheti i shtetit 999990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

21 Blerje paisje TIK  Pajisje të dryshme kompjuterike Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 166590.00 Buxheti i shtetit 166590.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

22 Seminar trajnimi per zbatimin e VKM per Ngritjen 
dhe Funksionimin e AQSHD 

 Seminare trajnimi Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

23 Blerje materiale elektrike  Materiale elektrike Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

24 Blerje materiale speciale per mbrojtjen personale 
ne pune 

 Veshje mbrojtëse Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

25 Transport, ngarkim dhe shkarkim per 
transferimin e fondit arkivor te Komisionit te 
Pavarur te Kualifikimit dhe Komisionereve 
Publike 

 Transport poste në rrugë tokësore Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 999990.00 Buxheti i shtetit 999990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

26 Mirembajtje periodike teknike e rrjetit kompjuterik  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 999990.00 Buxheti i shtetit 999990.00 
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dhe paisjeve TIK, dhe zevendesim aksesoresh 
dhe materialesh per mire-funksionimin e tyre 

kompjuterike 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

27 Mirembajtje periodike teknike e paisjeve te 
sistemit te aspirimit dhe ventilimit 

 Punime mirëmbajtje për impiante ngrohje Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

28 Blerje veshje speciale ne funksion te punes 
arkivore 

 Veshje mbrojtëse Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 99990.00 Buxheti i shtetit 99990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

29 Riparim dhe lyerje e vendruajtjeve arkivore dhe 
mjediseve lidhese te tyre 

 Lyerje ndërtesash Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 999990.00 Buxheti i shtetit 999990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

30 Kolaudim i punimeve te shteses se godines se 
ASHSGJ 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 999990.00 Buxheti i shtetit 999990.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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